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KOMENDA POWIATOWA
PAŃSIWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w Przysusze
ul. Targowa 3, 26400 Przysucha

PT.2370.19.1.2020

Przysucha, dnia 27.10.2020 r.

Do wszystkich uczestnjków
Postepowania.

Dotyczy:
udzielenia odpowiedzi na zapytanie jednego z Wykonawców odnoszące się

do Opisu przedmiotu zamówienia załącznik nr 6 na realizację zadania:
„Zakup samochodu pożarniczego specjalnego typu „MIKROBUS" do
logistycznego zabezpieczenia działań ratowniczoigaśniczych oraz przewozu
ratowników na potrzeby działań ratowniczo-gaśniczych dla Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Przysusze":

Nr Sprawy PT.2370.19.2020

W dniu 26.10.2020 r. wpvnęło do Zamawiającego zapytanie dotyczące Opisu
przedmiotu zamówienia załącznik nr 6 na realizację zadania w przetargu
nieograniczonym pt:

„Zakup samochodu pożarnjczego specjalnego typu „MIKROBUS" do
logistycznego zabezpieczenia działań ratowniczoigaśniczych oraz przewozu
ratowników na potrzeby działań ratowniczoigaśniczych dla Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Przysusze"
o następującej treści:

Pytanie nr 1 :

1.    W załączniku nr 6 w pkt 11  dotyczącym wymiarów pojazdu Zamawiający określił:
maksymalna szerokośó całkowita pojazdu nie więcej niż -2 450 mm. -Czy
Zamawiający dopuści pojazd spełniający wszystkie pozostałe wymogi wymiarowe
zgodne z SIWZ zaś posiadający maksymalną szerokość (z rozłożonymi lusterkami)
na poziomie 2 474 mm (24 mm większa szerokość całkowita pojazdu)?



Pytanie nr 2:

2.   W załączniku nr 6 w pkt 29 Zamawiający określił: Po/.azd mŁłs/. pos/.adać g/ówne
reflektory typu LED ze Światiami dziennymi typu LED -Cz:y Zamaw.iaj]qcy dopuścji

pojazd posiadający główne reflektory typu Bi-XENON ze światłami dziennymi typu
LED? -uzasadnienie -zastosowana technologia jest równie wydajna świetlistością,
co technologia LED, zaś ewentualna wymiana całego reflektora w przypadku
uszkodzenia podczas działań operacyjnych jest niższa, dodatkowo w przypadku
awarii źródła światła w przypadku zastosowanej technologii Bi-XENON wystarczy
wymienić jedynie Żarnik, nie zaś całą matrycę LED (koszty eksploatacji są niższe).

Udzielone odpowiedzi:

Ad.1. odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby pojazd spełniał wszystkie wymagania określone w opisie
przedmiotu zamówienia załącznik nr  6. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Ad.2.odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby pojazd spełniał wszystkie wymagania określone w opisie
przedmiotu zamówienia załącznik nr6 6. Zamawiający nie wyraźa zgody na zmianę.
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